
* RÉSIDENTS TERRITOIRE :
Ampuis I Chasse-sur-Rhône I Chonas-l’Amballan I Chuzelles I Condrieu I Échalas I Estrablin  I Eyzin-Pinet I Jardin I Les Côtes-d’Arey I Les Haies I
Loire-sur-Rhône I Longes I Luzinay I Meyssiez I Moidieu-Détourbe I Pont-Évêque I Reventin-Vaugris I Sainte-Colombe I Saint-Cyr-sur-le-Rhône
I Saint-Romain-en-Gal I Saint-Romain-en-Gier I Saint-Sorlin-de-Vienne I Septème I Serpaize I Seyssuel I Trèves I Tupin-et-Semons I 
Vienne I Villette-de-Vienne

* COMMUNES PARTENAIRES : Grigny I Saint-Just-Chaleyssin

POUR BÉNÉFICIER DU TARIF RÉSIDENT, MERCI DE PRÉSENTER OBLIGATOIREMENT UN JUSTIFICATIF DE DOMICILE  : 
facture de téléphone, d’électricité ou de gaz, quittance de loyer. Sans présentation de ce document, le tarif hors territoire sera appliqué.

Plus d’infos :
www.vienne-condrieu-agglomeration.fr

Droits d’entrée 

PISCINES DE L’AGGLO
SAINT-ROMAIN-EN-GAL • LOIRE-SUR-RHÔNE • VILLETTE-DE-VIENNE • EYZIN-PINET

TARIFS 2025 
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CARTE HORAIRE
Tarif unique pour tout public - Validité 1 an

RÉSIDENTS* HORS 
TERRITOIRE

80 € 160 €

150 € 300 €

25
h h h

50 HEURES

25 HEURES
25

h h h

CARTE DE 10 ENTRÉES
Validité 1 an

RÉSIDENTS* HORS 
TERRITOIRE

41,20 € 82,40 €

23,60 € 50,40 €

15 € 30 €

adulte

carte jeune
senior

accueil de loisirs

social

enfant moins de 3 ans enfant 3 > 12 ans

adulte

carte jeune
senior

accueil de loisirs

social

enfant moins de 3 ans enfant 3 > 12 ans

adulte

carte jeune
senior

accueil de loisirs

social

enfant moins de 3 ans enfant 3 > 12 ans TARIF SOCIAL
(+ de 60 ans et non assujettis à l’impôt sur le revenu, 

bénéficiaires de revenus minimum, personnes à mobilité réduite et 
leurs accompagnants)

> Sur présentation d’un justificatif

ADULTE (à partir de 13 ans)

ENFANT, JEUNE ET SENIOR
(+ de 3 ans et - de 13 ans, étudiants, apprentis, 

titulaires d’une carte jeune, + de 65 ans)
> Sur présentation d’un justificatif

ENTRÉE À L’UNITÉ
Validité 1 an

RÉSIDENTS* HORS 
TERRITOIRE

4,60 € 9,20 €

3 € 7,20 €

1,50 € 3 €
TARIF SOCIAL

(+ de 60 ans et non assujettis à l’impôt sur le revenu, 
bénéficiaires de revenus minimum, personnes à mobilité réduite et 

leurs accompagnants)
> Sur présentation d’un justificatif

ADULTE (à partir de 13 ans)

ENFANT, JEUNE ET SENIOR
(+ de 3 ans et - de 13 ans, étudiants, apprentis, 

titulaires d’une carte jeune, + de 65 ans)
> Sur présentation d’un justificatif

adulte

carte jeune senior social

enfant moins de 3 ans enfant 3 > 12 ansadulte

carte jeune senior social

enfant moins de 3 ans enfant 3 > 12 ans

adulte

carte jeune senior social

enfant moins de 3 ans enfant 3 > 12 ans

Ces tarifs n’incluent pas l’achat de la carte PASS piscines à 3 €


